
Rada Powiatu Grodziskiego 	
UCHWAŁA NR 92/IX/19 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w zwi ązku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, na które sk łada si ę : 

1) bilans z wykonania bud żetu jednostki samorz ądu terytorialnego sporz ądzony na dzie ń  

31.12.2018 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka si ę  kwotą  7 625 486,93 z ł , 

2) łączny bilans jednostek bud żetowych Powiatu Grodziskiego sporz ądzony na dzie ń  31.12.2018 

roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka si ę  kwotą  152 610 162,66 z ł , 

3) łączny rachunek zysków i strat jednostek bud żetowych Powiatu Grodziskiego (wariant 

porównawczy) sporządzony na dzień  31.12.2018 roku, zamykaj ący si ę  zyskiem 

w wysokości 22 270 665,37 zł , 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek bud żetowych Powiatu Grodziskiego 

sporządzone na dzie ń  31.12.2018 roku, wykazuj ące fundusz w wysoko ści 

137 812 936,23 zł , 

5) informacja dodatkowa obejmuj ąca dane z informacji dodatkowych jednostek bud żetowych 

Powiatu Grodziskiego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania bud żetu Powiatu Grodziskiego za 2018 rok, Rada Powiatu 

Grodziskiego zatwierdza ww. sprawozdania. 

2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


	Page 1

